

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**Stavba: **ODPOČET POLOŽIEK**

Objekt:

**SO03 - Elektroinštalácia chodba + bunky A10,A9,A5,A4,**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15.02.2021

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                         |             |              |                  |
|-------------------------|-------------|--------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |             |              | <b>10 872,95</b> |
| DPH základná<br>znižená | Základ dane | Sadzba dane  | Výška dane       |
|                         | 10 872,95   | 20,00%       | 2 174,59         |
|                         |             | 20,00%       |                  |
| <b>Cena s DPH</b>       |             | <b>v EUR</b> | <b>13 047,54</b> |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

0

Objekt:

**SO03 - Elektroinštalácia chodba + bunky A10,A9,A5,A4,**

Miesto:

Dátum:

15.02.2021

Objednávateľ:

Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**10 872,95**

921 - Elektromontáže

9 292,70

K - K

9 292,70

922 - Montáž oznamovacích a signalizačných zariadení

1 252,43

D1 -

0,00

923 - Dodávka a montáž vypínačov, snímačov a svetiel

327,82

924 - Dodávka a montáž systémových prvkov a rozvádzača

0,00

950 - Revízia elektrických zariadení

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt:

SO03 - Elektroinštalácia chodba + bunky A10,A9,A5,A4,

Miesto:

Dátum: 15.02.2021

Objednávateľ:

Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

10 872,950

D 921

Elektromontáže

9 292,700

D K

K

9 292,700

|    |   |              |                                                                                     |     |         |        |           |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 1  | K | Pol1         | SUPER MONOFLEX 750 N PP bezhalog., priem. 16mm                                      | m   | 762,000 | 2,370  | 1 805,940 |
| 2  | M | Pol2         | Rúrka FXP 16                                                                        | m   | 762,000 | 0,310  | 236,220   |
| 3  | K | Pol3         | SUPER MONOFLEX 750 N PP bezhalog., priem. 20mm, modrá                               | m   | 198,000 | 2,570  | 508,860   |
| 4  | M | Pol4         | Rúrka FXP 20, modrá                                                                 | m   | 198,000 | 0,310  | 61,380    |
| 5  | K | Pol5         | SUPER MONOFLEX 750 N PP bezhalog., priem. 20mm, sivá                                | m   | 502,000 | 2,570  | 1 290,140 |
| 6  | M | Pol6         | Rúrka FXP 20, sivá                                                                  | m   | 502,000 | 0,310  | 155,620   |
| 7  | M | Pol7         | Žlab MARS, NKZI 50x250x1,25, dĺžka žlabu 2100mm                                     | ks  | 35,000  | 22,460 | 786,100   |
| 8  | M | Pol8         | Žlab MARS, NKZI 50x62x1,25, dĺžka žlabu 2100mm                                      | ks  | 10,000  | 21,330 | 213,300   |
| 9  | M | Pol9         | T Žlab MARS, NT 50x250                                                              | ks  | 1,000   | 29,370 | 29,370    |
| 10 | M | Pol10        | Redukčný diel MARS, 62x50                                                           | ks  | 20,000  | 1,730  | 34,600    |
| 11 | M | Pol11        | Oblúk 90°, 62x50                                                                    | ks  | 2,000   | 13,450 | 26,900    |
| 12 | M | Pol12        | Závitová tyč ZT 8                                                                   | m   | 20,000  | 0,910  | 18,200    |
| 13 | M | Pol13        | Podpera na sten, NPS 250                                                            | ks  | 66,000  | 5,460  | 360,360   |
| 14 | M | Pol14        | Kotviaci a pomocný materiál                                                         | sub | 1,000   | 37,000 | 37,000    |
| 15 | M | Pol15        | Krabica prístrojová bez zapojenia KO 97/5, s krytom, šeda, bezhalogénová            | ks  | 71,000  | 0,910  | 64,610    |
| 16 | M | 3410300438   | Krabica univerzálna KP 68, bezhalogénová                                            | ks  | 296,000 | 0,220  | 65,120    |
| 17 | K | Pol16        | Ochranné pospájanie práca                                                           | sub | 0,000   | 33,710 | 0,000     |
| 18 | M | Pol17        | Ochranné pospájanie, svorky a pomocný materiál                                      | ks  | 0,000   | 2,660  | 0,000     |
| 19 | K | Pol18        | Ochranné pospájanie Cu 4-16mm <sup>2</sup>                                          | m   | 0,000   | 1,180  | 0,000     |
| 20 | M | Pol19        | H07Z-K 4 Kábel pre pevné uloženie, zelenožltý                                       | m   | 0,000   | 0,910  | 0,000     |
| 21 | K | Pol18        | Ochranné pospájanie Cu 4-16mm <sup>2</sup>                                          | m   | 50,000  | 1,180  | 59,000    |
| 22 | M | Pol20        | H07Z-K 6 Kábel pre pevné uloženie, zelenožltý                                       | m   | 50,000  | 1,430  | 71,500    |
| 23 | K | Pol21        | Ochranné pospájanie Cu 35mm <sup>2</sup>                                            | m   | 0,000   | 1,410  | 0,000     |
| 24 | M | Pol22        | H07Z-K 35 Kábel pre pevné uloženie, zelenožltý                                      | m   | 0,000   | 7,670  | 0,000     |
| 25 | K | 210111011    | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z | ks  | 153,000 | 4,020  | 615,060   |
| 26 | M | EZA000000219 | 1-zásuvka 2P+T SCHRACK VISIO 50- biela komplet                                      | KS  | 153,000 | 3,590  | 549,270   |
| 27 | K | 210111012/N  | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P IP44                 | ks  | 21,000  | 5,390  | 113,190   |
| 28 | M | 77302        | 1-zásuvka 2P+T IP 44SCHRACK VISIO 50- biela komplet                                 | ks  | 21,000  | 3,960  | 83,160    |
| 29 | M | Pol23        | 1- rámik biely                                                                      | ks  | 222,000 | 0,710  | 157,620   |
| 30 | M | Pol24        | 2- rámik biely                                                                      | ks  | 2,000   | 1,450  | 2,900     |
| 31 | M | Pol25        | 3- rámik biely                                                                      | ks  | 34,000  | 6,680  | 227,120   |
| 32 | K | Pol26        | Kábel medený uložený voľne N2XH-J 3x1,5                                             | m   | 312,000 | 1,010  | 315,120   |
| 33 | M | Pol27        | N2XH-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                   | m   | 312,000 | 0,880  | 274,560   |
| 34 | K | Pol28        | Kábel medený uložený voľne CHKE-R-O 3x1,5                                           | m   | 0,000   | 1,010  | 0,000     |
| 35 | M | Pol29        | CHKE-R-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                 | m   | 0,000   | 0,840  | 0,000     |
| 36 | K | Pol30        | Kábel medený uložený voľne N2XH-O 3x1,5                                             | m   | 52,000  | 1,050  | 54,600    |
| 37 | M | Pol31        | N2XH-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                   | m   | 52,000  | 0,770  | 40,040    |
| 38 | K | Pol32        | Kábel medený uložený voľne N2XH-J 3x2,5                                             | m   | 392,000 | 1,080  | 423,360   |
| 39 | M | Pol33        | N2XH-J 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                   | m   | 392,000 | 1,130  | 442,960   |

| PČ | Typ | Kód   | Popis                                            | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------|--------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 40 | K   | Pol34 | Kábel medený uložený voľne N2XH-J 3x4            | m   | 52,000   | 1,260        | 65,520            |
| 41 | M   | Pol35 | N2XH-J 3x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN  | m   | 52,000   | 2,000        | 104,000           |
| 42 | K   | Pol36 | Kábel medený uložený voľne N2XH-J 5x16           | m   | 0,000    | 2,310        | 0,000             |
| 43 | M   | Pol37 | N2XH-J 5x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN | m   | 0,000    | 4,700        | 0,000             |
| 44 | K   | PC    | Frezovanie ryh do stenovej konštrukcie 30x30mm   | m   | 0,000    | 9,850        | 0,000             |
| 45 | M   | Odhad | pomocný montážny materiál                        | sub | 0,000    | 78,060       | 0,000             |

**D 922 Montáž oznamovacích a signalizačných zariadení 1 252,430**

|    |   |           |                                                                                                    |    |         |        |         |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|
| 46 | K | 220511011 | Montáž zásuvky 2xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žľabu                                        | ks | 22,000  | 5,490  | 120,780 |
| 47 | M | 76571     | PC zásuvka SCHRACK komplet 2xRJ45                                                                  | ks | 22,000  | 6,500  | 143,000 |
| 48 | K | Pol38     | Montáž WIFI routa                                                                                  | ks | 0,000   | 24,170 | 0,000   |
| 49 | M | Pol39     | WIFI Router                                                                                        | ks | 0,000   | 54,510 | 0,000   |
| 50 | K | Pol40     | Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,4 mm uložený v rúrke, lište, so zapojením (pre bytovú výstavbu) | m  | 845,000 | 0,670  | 566,150 |
| 51 | M | Pol41     | Štruktúrovaná kabeľáž, FTP LSOH Cat.6a cca                                                         | m  | 845,000 | 0,500  | 422,500 |

**D D1 0,000**

|    |   |       |                                             |     |       |           |       |
|----|---|-------|---------------------------------------------|-----|-------|-----------|-------|
| 52 | M | Pol42 | Rozvádzač DTR, vrátane vnútorného vybavenia | sub | 0,000 | 1 635,240 | 0,000 |
| 53 | M | Pol43 | pomocný montážny materiál 3%                | sub | 0,000 | 49,060    | 0,000 |

**D 923 Dodávka a montáž vypínačov, snímačov a svetiel 327,820**

|    |   |            |                                                                     |     |        |         |          |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|----------|
| 54 | K | Pol44      | Ukončenie kabeľáže a príprava na osadenie zariadenia                | sub | 0,000  | 163,520 | 0,000    |
| 55 | K | Pol45      | Montáž vypínačov                                                    | ks  | 68,000 | 1,290   | 87,720   |
| 56 | M | EV100001   | Vypínač č. 1, 1-pólový, 10A, pružinové svorky                       | ks  | 43,000 | 3,330   | 143,190  |
| 57 | M | EV100009   | Vypínač sériový č. 5, 10A, pružinové svorky                         | ks  | 11,000 | 5,140   | 56,540   |
| 58 | M | EV10001    | Vypínač striedavý č. 6, 10A, pružinové svorky                       | ks  | 14,000 | 6,610   | 92,540   |
| 59 | K | Pol46      | Montáž pohybového spínača interierového                             | ks  | 0,000  | 2,640   | 0,000    |
| 60 | M | Pol47      | Pohybový spínač interierový                                         | ks  | 0,000  | 10,410  | 0,000    |
| 61 | M | LILE0001   | Svietidlo Elegance Round II 15W 1500lm 3000K ECG IP44 biele         | ks  | 0,000  | 45,870  | 0,000    |
| 62 | M | LILE0009   | Svietidlo Elegance Round III 27W 2800lm 3000K ECG IP20 biele        | ks  | 0,000  | 78,370  | 0,000    |
| 63 | M | LILE0011   | Svietidlo Elegance Round III 27W 2800lm 4000K ECG IP20 biele        | ks  | 0,000  | 78,370  | 0,000    |
| 64 | M | LITP0013   | Svietidlo Lano Eco LED 40W 840 4000lm M600 opálový dif.             | ks  | -5,000 | 25,570  | -127,850 |
| 65 | M | LITP0028   | Trafo LED napájač 40W, 1000mA, pre sériu LANO ECO LED               | ks  | -5,000 | 8,020   | -40,100  |
| 66 | M | LITP0023   | Svietidlo Lano Eco LED 33W 840 3960lm M1200 UGR 19 mikropřizm. dif. | ks  | 6,000  | 25,570  | 153,420  |
| 67 | M | LITP0029   | Trafo LED napájač 33W, 850mA, vyp./zap., pre sériu Lano 4 LED       | ks  | 6,000  | 7,870   | 47,220   |
| 68 | M | LIVT8158   | Prisadený rám pre LED panely, 600x600, stropný, biely               | ks  | -5,000 | 38,980  | -194,900 |
| 69 | M | NLILEF023S | Núdzové svetidlo IL 1x3W ERT-LED 3h, zápusťné, na chodbu, SC        | ks  | 0,000  | 110,040 | 0,000    |
| 70 | M | NLILER023S | Núdzové svetidlo IL 1x3W ERT-LED 3h, zápusťné, do haly, SC          | ks  | 1,000  | 110,040 | 110,040  |
| 71 | M | NLKSC003SC | Núdzové svetidlo KS, LED 3h, univerzálne, SC                        | ks  | 0,000  | 132,670 | 0,000    |
| 72 | M | Pol48      | pomocný montážny materiál 3%                                        | ks  | 0,000  | 201,370 | 0,000    |

**D 924 Dodávka a montáž systémových prvkov a rozvádzača 0,000**

|    |   |       |                                                               |    |       |           |       |
|----|---|-------|---------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-------|
| 73 | M | Pol49 | Doplnenie do rozvádzača HR                                    | ks | 0,000 | 266,370   | 0,000 |
| 74 | M | Pol50 | Výroba a montáž rozvádzačov RA10, RA9, RA5, RA4, R1.12, R1.43 | ks | 0,000 | 1 294,600 | 0,000 |
| 75 | M | Pol51 | Výroba a montáž rozvádzačov R1.26, R1.38                      | ks | 0,000 | 0,000     | 0,000 |
| 76 | M | Pol52 | Výroba a montáž rozvádzača R1.1                               | ks | 0,000 | 1 388,430 | 0,000 |
| 77 | M | Pol53 | Výroba a montáž rozvádzača R1.2                               | ks | 0,000 | 0,000     | 0,000 |
| 78 | M | Pol54 | Výroba a montáž rozvádzača R1.3                               | ks | 0,000 | 0,000     | 0,000 |
| 79 | M | Pol55 | pomocný montážny materiál 3%                                  | ks | 0,000 | 282,710   | 0,000 |

**D 950 Revízia elektrických zariadení 0,000**

|    |   |      |                                                          |    |       |         |       |
|----|---|------|----------------------------------------------------------|----|-------|---------|-------|
| 80 | K | PC.1 | Komplexne a predkomplexne skúky, merania, revízia správa | ks | 0,000 | 431,950 | 0,000 |
|----|---|------|----------------------------------------------------------|----|-------|---------|-------|

## REKAPITULÁCIA STAVBY

## ODPOČET

Kód:

Stavba: Oprava internátu SPoŠ 1NP Bernolákovo bunky A10,A9,A5,A4 + vstup, čiastočne chodba 1.04

JKSO:

KS: 1263

Miesto:

Dátum:

CPV:

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                         |             |             |            |
|-------------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |             | 22 446,36  |
| DPH základná<br>znižená | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|                         | 20,00%      | 22 446,36   | 4 489,27   |
|                         | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v EUR        |             |             | 26 935,63  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - Odpočtové položky

Kód: 0

Stavba: Oprava internátu SPoŠ 1NP Bernolákovo bunky A10,A9,A5,A4 + vstup, čiastočne chodba 1.04

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Projektant:

Zhotoviteľ: Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Spracovateľ:

| Kód                        | Popis                                                                | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                                                                      | <b>22 446,36</b>   |                  |
| SO01                       | Oprava bunky A10, A9, A5, A4_ stavebná časť                          | 12 128,88          | 14 364,00        |
| SO02                       | Oprava bunky A10,A9, A5,A4_ zdravotníctvo                            | 0,00               | 0,00             |
| SO03                       | Elektroinštalácia chodba + bunky A10,A9,A5,A4                        | 0,00               | 0,00             |
| SO04                       | Oprava súvisiacich priestorov - chodba 1.04 + požiarne deliaci stena | 10 317,48          | 12 052,97        |

## Odpočtové položky

Stavba:

Oprava internátu SPoŠ 1NP Bernolákovo bunky A10,A9,A5,A4 + vstup, čiastočne chodba 1.04

Objekt:

SO01 - Oprava bunky A10, A9, A5, A4\_ stavebná časť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 12 128,88  |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 11 175,62   | 20,00%      | 2 235,12   |
| Cena s DPH   |             | v EUR       | 14 364,00  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava internátu SPoŠ 1NP Bernolákovo bunky A10,A9,A5,A4 + vstup, čiastočne chodba 1.04

Objekt:

**SO01 - Oprava bunky A10, A9, A5, A4\_ stavebná časť**

Miesto:

Objednávateľ:

Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Zhotoviteľ:

Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**12 128,88**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**11 175,62**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

9 175,43

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 175,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 000,19

99 - Presun hmôt HSV

0,00

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**0,00**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

713 - Izolácie tepelné

0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

771 - Podlahy z dlaždíc

0,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

781 - Obklady

0,00

784 - Maľby

0,00

785 - Tapetovanie

0,00

#### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**0,00**

**ROZPOČET      Odpočtové položky**

Stavba:

Oprava internátu SPOŠ 1NP Bernolákovo bunky A10,A9,A5,A4 + vstup, čiastočne chodba 1.04

Objekt:

**SO01 - Oprava bunky A10, A9, A5, A4\_ stavebná časť**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Projektant:

Zhotoviteľ:

Fermont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu****12 128,880****D    HSV      Práce a dodávky HSV      11 175,618****D    3      Zvislé a kompletne konštrukcie      9 175,429****D    6      Úpravy povrchov, podlahy, osadenie      9 175,429**

|    |   |           |                                                                                                                                          |    |         |        |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 7  | K | 611421431 | Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 % štukových ozn.b1 | m2 | 157,520 | 9,570  | 1 507,466 |
| 11 | K | 612421431 | Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových ozn.a1                                   | m2 | 362,320 | 7,990  | 2 894,937 |
| 14 | K | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením                                                             | m2 | 430,000 | 5,230  | 2 248,900 |
| 16 | K | 632450443 | Opravný poter CEMIX, oprava dutín a výtlkov v poteroch, Polymércementový poter 40 MPa, ozn. 070, hr. 10 mm                               | m2 | 127,160 | 19,850 | 2 524,126 |

**D    9      Ostatné konštrukcie a práce-búranie      2 000,189**

|    |   |           |                                                                                                  |    |        |         |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
| 23 | K | 965043331 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, hr.do 100 mm -2,20000t | m3 | 15,752 | 126,980 | 2 000,189 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|

**PSV      Práce a dodávky PSV      953,262****D    766      Konštrukcie stolárske      239,240**

|    |   |              |                                                                 |    |       |        |         |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|
| 79 | M | 611730000200 | Dvere plastové interiérové jednodielne 700x1970 vrátane zárubne | ks | 4,000 | 59,810 | 239,240 |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|

**D    771      Podlahy z dlaždíc      714,022**

|    |   |              |                                                                                                                   |    |        |        |         |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 84 | K | 771415002    | Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu                                                                            | m  | 15,200 | 3,500  | 53,200  |
| 85 | K | 771576315    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 600 x 600 mm | m2 | 13,440 | 19,900 | 267,456 |
| 86 | M | 597740003300 | Dlaždice keramické kalibrované), lxvxhr 598x598x10 mm,                                                            | m2 | 13,700 | 26,860 | 367,982 |
| 87 | K | 763797101    | Montáž - škárovanie tmelením                                                                                      | m  | 15,200 | 1,670  | 25,384  |

## Odpočtové položky

Stavba:

Oprava internátu SPoŠ 1NP Bernolákovo bunky A10,A9,A5,A4 + vstup, čiastočne chodba 1.04

Objekt:

SO04 - Oprava súvisiacich priestorov - chodba 1.04 + požiarna deliaca stena

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 317,48

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 8 677,46    | 20,00%      | 1 735,49   |

Cena s DPH

v EUR

12 052,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava internátu SPoŠ 1NP Bernolákovo bunky A10,A9,A5,A4 + vstup, čiastočne chodba 1.04

Objekt:

**SO04 - Oprava súvisiacich priestorov - chodba 1.04 + požiarna deliaca stena**

Miesto:

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji  
Zhotoviteľ: Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**10 317,48**

|                                         |          |
|-----------------------------------------|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 6 202,17 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie      | 0,00     |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  | 383,40   |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 537,91 |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 0,00     |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 4 115,31 |
| 713 - Izolácie tepelné                  | 0,00     |
| 766 - Konštrukcie stolárske             | 4 115,31 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové      | 0,00     |
| 776 - Podlahy povlakové                 | 0,00     |
| 784 - Maľby                             | 0,00     |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby        | 0,00     |

# ROZPOČET Odpočtové položky

Stavba:

Oprava internátu SPoŠ 1NP Bernolákovo bunky A10,A9,A5,A4 + vstup, čiastočne chodba 1.04

Objekt:

**SO04 - Oprava súvisiacich priestorov - chodba 1.04 + požiarne deliaca stena**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Spracovateľ:

| PČ                                             | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                             | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Odpočtové položky</b>                       |     |               |                                                                                                                                                   |    |          |              | <b>10 317,481</b> |
| <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>               |     |               |                                                                                                                                                   |    |          |              | <b>6 202,171</b>  |
| <b>D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>      |     |               |                                                                                                                                                   |    |          |              | <b>383,400</b>    |
| 1                                              | K   | 342272104     | Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)                                                            | m2 | 10,935   | 32,000       | 349,920           |
| 2                                              | K   | 342948113     | Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním                                                                                        | m  | 5,400    | 4,500        | 24,300            |
| 3                                              | K   | 342948115     | Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou                                                                                                 | m  | 5,100    | 1,800        | 9,180             |
| <b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>  |     |               |                                                                                                                                                   |    |          |              | <b>4 280,864</b>  |
| 4                                              | K   | 612409991     | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo dverí, podláh, obkladov atď.                                                                           | m  | 178,200  | 2,130        | 379,566           |
| 6                                              | K   | 612460121     | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou                                                                                          | m2 | 188,200  | 1,960        | 368,872           |
| 7                                              | K   | 612460223     | Vnútorná omietka stien vápenná štuková ozn.a                                                                                                      | m2 | 188,200  | 9,100        | 1 712,620         |
| 8                                              | K   | 612481119     | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením                                                                      | m2 | 188,200  | 5,230        | 984,286           |
| 9                                              | K   | 613121241     | Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potieru rýh v mazaninách                                                      | m3 | 3,500    | 143,220      | 501,270           |
| 16                                             | K   | 642945112     | Osadenie oceľ. zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkrídlové nad 2,5 do 6,5 m2                                                                 | ks | 1,000    | 237,300      | 237,300           |
| 17                                             | M   | 553310010300  | Zárubňa oceľová CgU šxv 1650x1970 mm pre požiarne dvojkrídlové dvere                                                                              | ks | 1,000    | 96,950       | 96,950            |
| <b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b> |     |               |                                                                                                                                                   |    |          |              | <b>1 537,907</b>  |
| 19                                             | K   | 965043331     | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, hr. do 100 mm -2,20000t                                                 | m3 | 11,130   | 126,980      | 1 413,287         |
| 24                                             | K   | 972056001     | Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm - železobetónových -0,00001t                                                                       | cm | 134,000  | 0,930        | 124,620           |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>               |     |               |                                                                                                                                                   |    |          |              | <b>4 115,310</b>  |
| <b>D 766 Konštrukcie stolárske</b>             |     |               |                                                                                                                                                   |    |          |              | <b>4 115,310</b>  |
| 34                                             | K   | 766211700     | Montáž madiel drevených š. do 150 mm                                                                                                              | m  | 121,000  | 18,630       | 2 254,230         |
| 35                                             | M   | 611930000600  | Madlo + úchyty+ kotviaci materiál                                                                                                                 | m  | 121,000  | 6,150        | 744,150           |
| 36                                             | K   | 766661422     | Montáž dverí drevených vchodových protipožiarnych do kovovej PP zárubne 2 krídlová                                                                | ks | 1,000    | 27,830       | 27,830            |
| 37                                             | M   | D3-160X197CPL | Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 1600x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0.2 mm                          | ks | 1,000    | 392,700      | 392,700           |
| 38                                             | K   | 766662134     | Montáž dverového krídla dvojkrídlového do existujúcej zárubne, vrátane kovania                                                                    | ks | 1,000    | 72,160       | 72,160            |
| 39                                             | M   | 611610003500  | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M65, mechanicky odolné s preskleným pásom pri pántoch, SAPELI | ks | 2,000    | 159,590      | 319,180           |
| 42                                             | K   | 766669119     | Montáž samozatvárača pre dverné krídla                                                                                                            | ks | 2,000    | 11,040       | 22,080            |
| 43                                             | M   | 549170000600  | Samozatvárač pre dvere                                                                                                                            | ks | 2,000    | 44,710       | 89,420            |
| 44                                             | K   | 767649195     | Montáž doplnkov dverí - zámok                                                                                                                     | ks | 1,000    | 24,230       | 24,230            |
| 45                                             | M   | 549230000800  | Zámok zadlabávací kompletná sada                                                                                                                  | ks | 1,000    | 40,390       | 40,390            |
| 46                                             | K   | 767649196     | Montáž doplnkov dverí - padací prah dverného krídla požiarne, magnetický                                                                          | ks | 1,000    | 11,430       | 11,430            |
| 47                                             | M   | CO-1750-930   | Padací výsuvný prah požiarne prevedenie                                                                                                           | ks | 1,000    | 29,140       | 29,140            |
| 48                                             | K   | 767649197     | Montáž doplnkov dverí - kovanie                                                                                                                   | ks | 1,000    | 68,890       | 68,890            |
| 49                                             | M   | 549150000600  | Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený                                                                    | ks | 1,000    | 19,480       | 19,480            |

## Príloha č.3

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**Stavba: **Oprava internátu SPoŠ Bernolákovo**Objekt: **Naviac práce (chodba, izby)**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15.02.2021

Objednávateľ: **Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji**

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: **Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov**

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH****8 560,79**DPH základná  
zniženáZáklad dane  
8 560,79Sadzba dane  
20,00%  
20,00%Výška dane  
1 712,16**Cena s DPH****v EUR****10 272,95**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava internátu SPOŠ Bernolákovo

Objekt: **Naviac práce (chodba, izby)**

Miesto:

Dátum: 15.02.2021

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

Naviac práce chodba

**8 560,79**

Naviac práce izby

6 804,59

1 756,21

Projektant:  
Spracovateľ:

| PČ                        | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |              |                                                                                                                      |      |          |              | <b>8 560,79</b>   |
| Naviac práce chodba       |     |              |                                                                                                                      |      |          |              | 6 804,59          |
| 1                         | K   |              | Demontáž vonk. Zasklienných stien                                                                                    | m2   | 25,440   | 7,950        | 202,25            |
| 2                         | K   |              | Domurovanie otvorov Ytong 15 cm                                                                                      | m2   | 7,950    | 39,400       | 313,23            |
| 3                         | K   |              | Preklad Ytong 2,25 m                                                                                                 | ks   | 3,000    | 35,500       | 106,50            |
| 4                         | K   |              | Ukotvenie priečok priskrutkovaním                                                                                    | bm   | 15,000   | 5,400        | 81,00             |
| 5                         | K   |              | Ukotvenie priečok mont. penou                                                                                        | bm   | 26,200   | 2,300        | 60,26             |
| 6                         | K   |              | Demontáž kovové okno                                                                                                 | m2   | 3,610    | 12,100       | 43,68             |
| 7                         | K   |              | Demontáž vchodové dvere                                                                                              | m2   | 4,560    | 12,100       | 55,18             |
| 8                         | K   |              | Zamurovanie otvoru hr. 30 cm                                                                                         | m3   | 0,900    | 181,500      | 163,35            |
| 9                         | K   |              | Omiетка vnútorná                                                                                                     | m2   | 3,000    | 12,250       | 36,75             |
| 10                        | K   |              | Omiетка vonkajšia                                                                                                    | m2   | 3,000    | 13,000       | 39,00             |
| 11                        | K   |              | Fasádny náter                                                                                                        | m2   | 3,000    | 7,300        | 21,90             |
| 12                        | K   |              | Vybúranie dlažby                                                                                                     | m2   | 21,000   | 5,500        | 115,50            |
| 13                        | K   |              | Osekanie lepidla po vybúraní                                                                                         | m2   | 21,000   | 2,800        | 58,80             |
| 14                        | K   |              | D+M Vstupná zasklená stena                                                                                           | kpl. | 1,000    | 3 280,000    | 3 280,00          |
| 15                        | K   |              | D+M Interierová zasklená stena                                                                                       | kpl. | 1,000    | 2 085,000    | 2 085,00          |
| 16                        | K   | 766662113    | Montáž dverového kridla otočného jednokridlového do zárubne, vrátane kovania                                         | ks   | 1,000    | 31,410       | 31,41             |
| 17                        | M   | 549150000601 | Kľučka dverová 2x (kľučka/kľučka), 2x rozeta BB, štandardný vložkový zámok                                           | ks   | 1,000    | 19,780       | 19,78             |
| 18                        | M   | 611610000800 | Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900mm, povrch CPL biela, mechanicky odolné plné, index nepriezvučnosti 37 db | ks   | 1,000    | 91,000       | 91,00             |
|                           |     |              | <b>Rozpočet celkom:</b>                                                                                              |      |          |              | <b>6 804,59</b>   |
|                           |     |              | Naviac práce izby                                                                                                    |      |          |              | 1 756,21          |
|                           | K   |              | Zárubne                                                                                                              | ks   | 16,000   | 82,000       | 1 312,00          |
| 92                        | K   | 776420010    | Lepenie podlahových soklov z PVC                                                                                     | m    | 16,000   | 2,110        | 33,76             |
| 93                        | M   | 283410017900 | Soklová PVC lišta                                                                                                    | m    | 21,000   | 1,810        | 38,01             |
| 94                        | K   | 776541100    | Lepenie podlahových podláh PVC, vr. zvrárania                                                                        | m2   | 13,440   | 7,670        | 103,08            |
| 95                        | M   | 52758        | PVC heterogénna podlaha                                                                                              | m2   | 15,460   | 7,720        | 119,35            |
|                           | K   |              | Náter rúr                                                                                                            | kpl. | 1,000    | 150,000      | 150,00            |
| <b>Rozpočet celkom:</b>   |     |              |                                                                                                                      |      |          |              | <b>1 756,21</b>   |

## Príloha č.4

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava internátu SPoŠ Bernolákovo

Objekt: Výmena vodovodného potrubia

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 15.02.2021

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 177,40

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 12 177,40   | 20,00%      | 2 435,48   |
| znižená      |             | 20,00%      |            |

Cena s DPH

v EUR

14 612,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava internátu SPoŠ Bernolákovo

Objekt: **Výmena vodovodného potrubia**

Miesto:

Dátum: 15.02.2021

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

|                                              |                  |
|----------------------------------------------|------------------|
| 722 - Vnútorný vodovod spolu:                | <b>12 177,40</b> |
| 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu: | 11 669,60        |
| 734 - Armatúry spolu:                        | 0,00             |
| 73 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE spolu:             | 557,80           |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:                   | 507,80           |
|                                              | <b>12 177,40</b> |

| PČ                                                  | Typ | Kód        | Popis                                                                         | MJ    | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------------------------|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                           |     |            |                                                                               |       |          |              | <b>12 177,40</b>  |
| <b>PSV PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                      |     |            |                                                                               |       |          |              | <b>12 177,40</b>  |
| 1                                                   | M   | 722130212  | Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20                        | m     | 12,000   | 16,40        | 196,80            |
| 2                                                   | M   | 722130214  | Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32                        | m     | 64,000   | 26,20        | 1 676,80          |
| 3                                                   | M   | 722130216  | Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50                        | m     | 10,000   | 36,10        | 361,00            |
| 4                                                   | M   | 722130217  | Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 65                        | m     | 84,000   | 45,60        | 3 830,40          |
| 5                                                   | M   | 722130218  | Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 80                        | m     | 6,000    | 57,20        | 343,20            |
| 6                                                   | K   | 722130801  | Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25                           | m     | 12,000   | 3,50         | 42,00             |
| 7                                                   | K   | 722130802  | Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 40                           | m     | 62,000   | 3,80         | 235,60            |
| 8                                                   | K   | 722130803  | Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50                           | m     | 10,000   | 4,50         | 45,00             |
| 9                                                   | K   | 722130804  | Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 65                           | m     | 81,000   | 4,80         | 388,80            |
| 10                                                  | K   | 722130805  | Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 80                           | m     | 6,000    | 5,80         | 34,80             |
| 11                                                  | K   | 722131902  | Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 3/4                    | súbor | 12,000   | 6,50         | 78,00             |
| 12                                                  | K   | 722131904  | Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 5/4                    | súbor | 24,000   | 9,10         | 218,40            |
| 13                                                  | M   | 722182112  | Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20                                      | m     | 12,000   | 2,00         | 24,00             |
| 14                                                  | M   | 722182114  | Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32                                      | m     | 64,000   | 1,85         | 118,40            |
| 15                                                  | M   | 722182116  | Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50                                      | m     | 10,000   | 2,70         | 27,00             |
| 16                                                  | M   | 722182117  | Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 63                                      | m     | 84,000   | 3,30         | 277,20            |
| 17                                                  | M   | 722182119  | Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 90                                      | m     | 6,000    | 5,50         | 33,00             |
| 18                                                  | K   | 722220851  | Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 3/4                                  | kus   | 12,000   | 1,60         | 19,20             |
| 19                                                  | K   | 722220852  | Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 5/4                                  | kus   | 24,000   | 1,60         | 38,40             |
| 20                                                  | K   | 722220855  | Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 2 1/2                                | kus   | 1,000    | 2,50         | 2,50              |
| 21                                                  | K   | 722220856  | Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G 3                                       | kus   | 1,000    | 2,90         | 2,90              |
| 22                                                  | K   | 722229102  | Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4                             | kus   | 24,000   | 7,90         | 189,60            |
| 23                                                  | K   | 722229104  | Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 5/4                             | kus   | 48,000   | 12,25        | 588,00            |
| 24                                                  | K   | 722229106  | Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 2                               | kus   | 2,000    | 18,30        | 36,60             |
| 25                                                  | M   | 722232044  | Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit                       | kus   | 12,000   | 12,10        | 145,20            |
| 26                                                  | M   | 722232046  | Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit                     | kus   | 24,000   | 23,35        | 560,40            |
| 27                                                  | M   | 722232049  | Kohút guľový priamy G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit                     | kus   | 1,000    | 94,80        | 94,80             |
| 28                                                  | M   | 722232050  | Kohút guľový priamy G 3 PN 42 do 185°C vnútorný závit                         | kus   | 1,000    | 132,00       | 132,00            |
| 29                                                  | K   | 722290226  | Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50                            | m     | 86,000   | 2,10         | 180,60            |
| 30                                                  | K   | 722290229  | Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100                           | m     | 90,000   | 4,10         | 369,00            |
| 31                                                  | M   | 722999904  | Zápožička rezacieho zariadenia na závit                                       | súb   | 1,000    | 875,00       | 875,00            |
| 32                                                  | M   | 7229999041 | Závásky na potrubie (obímka, závitová tyč, skrutky, kombi skrutka, hmoždinka) | súb   | 1,000    | 305,00       | 305,00            |
| 33                                                  | K   | 722999905  | Osálne demontážne práce                                                       | súb   | 1,000    | 200,00       | 200,00            |
| <b>722 - Vnútorný vodovod spolu:</b>                |     |            |                                                                               |       |          |              | <b>11 669,60</b>  |
| <b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:</b> |     |            |                                                                               |       |          |              |                   |
| <b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE</b>                    |     |            |                                                                               |       |          |              |                   |
| <b>734 - Armatúry</b>                               |     |            |                                                                               |       |          |              |                   |
| 34                                                  | M   | 734261234  | Skrutkovanie kúrenárske priame G 3/4 PN 16 do 120°C                           | kus   | 12,000   | 7,60         | 91,20             |
| 35                                                  | M   | 734261236  | Skrutkovanie kúrenárske priame G 5/4 PN 16 do 120°C                           | kus   | 24,000   | 16,10        | 386,40            |
| 36                                                  | M   | 734261238  | Skrutkovanie kúrenárske priame G 2 PN 16 do 120°C                             | kus   | 2,000    | 40,10        | 80,20             |
| <b>734 - Armatúry spolu:</b>                        |     |            |                                                                               |       |          |              | <b>557,80</b>     |
| <b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:</b>             |     |            |                                                                               |       |          |              | <b>507,80</b>     |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>                   |     |            |                                                                               |       |          |              | <b>12 177,40</b>  |
| <b>Rozpočet celkom:</b>                             |     |            |                                                                               |       |          |              | <b>12 177,40</b>  |

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

**Oprava internátu SPoŠ Bernolákovo**

Objekt:

**JEDNA BUNKA**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                    |                    |                   |
|---------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |                    |                    | <b>13 464,58</b>  |
|                     | <b>Základ dane</b> | <b>Sadzba dane</b> | <b>Výška dane</b> |
| DPH základná        | 0,00               | 20,00%             | 0,00              |
| znížená             | 13 464,58          | 20,00%             | 2 692,92          |
| <b>Cena s DPH</b>   |                    |                    | <b>16 157,50</b>  |
| <b>v EUR</b>        |                    |                    |                   |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava internátu SPoŠ Bernolákovo

Objekt:

**JEDNA BUNKA**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**13 464,58**

|                                         |          |
|-----------------------------------------|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 6 939,58 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie      | 735,21   |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  | 3 950,70 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 2 007,81 |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 245,86   |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 6 293,64 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti    | 319,26   |
| 713 - Izolácie tepelné                  | 0,00     |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby         | 244,88   |
| 766 - Konštrukcie stolárske             | 2 304,34 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové      | 0,00     |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                 | 184,09   |
| 776 - Podlahy povlakové                 | 1 348,51 |
| 781 - Obklady                           | 1 089,93 |
| 784 - Maľby                             | 607,10   |
| 785 - Tapetovanie                       | 195,53   |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby        | 231,36   |

# ROZPOČET

Stavba:

**Oprava internátu SPoŠ Bernolákovo**

Objekt:

**JEDNA BUNKA**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Spracovateľ: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**13 464,578**

### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

**6 939,579**

#### D 3

##### Zvislé a kompletne konštrukcie

**735,211**

|   |   |           |                                                                                        |    |        |        |         |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 1 | K | 317165101 | Prekladový trámec YTONG výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm                                    | ks | 3,000  | 20,980 | 62,940  |
| 2 | K | 342272103 | Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599) | m2 | 20,000 | 28,480 | 569,600 |
| 3 | K | 342948113 | Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním                             | m  | 13,500 | 4,500  | 60,750  |
| 4 | K | 342948115 | Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou                                      | m  | 9,000  | 1,800  | 16,200  |
| 5 | K | 346244357 | Obmurovka kúpeľňových vaní z tvárnic YTONG a malty, hrúbky 75 mm                       | m2 | 0,840  | 30,620 | 25,721  |

#### D 6

##### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**3 950,699**

|    |   |              |                                                                                                   |    |         |         |           |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|
| 8  | K | 611460121    | Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou                                        | m2 | 39,400  | 2,750   | 108,350   |
| 9  | K | 611460223    | Vnútorná omietka stropov vápenná štuková ozn.b                                                    | m2 | 39,400  | 11,100  | 437,340   |
| 12 | K | 612460121    | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou                                          | m2 | 127,250 | 1,960   | 249,410   |
| 13 | K | 612460223    | Vnútorná omietka stien vápenná štuková ozn.a                                                      | m2 | 127,250 | 9,090   | 1 156,703 |
| 14 | K | 612481119    | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením                      | m2 | 110,000 | 5,230   | 575,300   |
| 15 | K | 631312141    | Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách       | m3 | 0,350   | 143,200 | 50,120    |
| 17 | K | 632451441    | Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivu (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm         | m2 | 7,600   | 11,330  | 86,108    |
| 18 | K | 632457605    | Cementová samonivelizačná hmota Weber - Terranova, weber.floor 4610, triedy CT-C35-F10, hr. 10 mm | m2 | 39,400  | 24,820  | 977,908   |
| 19 | K | 642945111    | Osadenie ocel'. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2                       | ks | 1,000   | 197,820 | 197,820   |
| 20 | M | 553310010308 | Zárubňa požiarová, šxvxhr 800x1970x170 mm                                                         | ks | 1,000   | 111,640 | 111,640   |

#### D 9

##### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**2 007,813**

|    |   |           |                                                                                         |    |        |        |         |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 21 | K | 941955001 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                    | m2 | 39,400 | 2,840  | 111,896 |
| 22 | K | 952901110 | Čistenie objektu                                                                        | m2 | 39,400 | 1,600  | 63,040  |
| 24 | K | 966079851 | Prerušenie oceleového profilu prierezu do 100 mm2                                       | ks | 14,000 | 0,500  | 7,000   |
| 25 | K | 967041112 | Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t | m2 | 5,600  | 29,140 | 163,184 |
| 26 | K | 968061112 | Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t                 | ks | 6,000  | 0,400  | 2,400   |
| 27 | K | 968061115 | Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t                                          | m  | 16,000 | 2,460  | 39,360  |
| 28 | K | 968061125 | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                   | ks | 5,000  | 0,660  | 3,300   |
| 29 | K | 968072455 | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                          | m2 | 4,800  | 20,760 | 99,648  |
| 34 | K | 971055000 | Rezanie konštrukcií zo železobetónu stenovou pílou - 0,00960t                           | m  | 8,000  | 36,870 | 294,960 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                     | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 38 | K   | 974042543 | Vysekánie rýh v podlahe do hĺbky 70 mm a šírky do 100 mm, -0,01600t                       | m  | 7,500    | 6,210        | 46,575            |
| 39 | K   | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t  | 12,000   | 9,690        | 116,280           |
| 40 | K   | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                               | t  | 12,000   | 10,000       | 120,000           |
| 41 | K   | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                | t  | 12,000   | 1,110        | 13,320            |
| 42 | K   | 979089713 | Prenájom kontajneru 4 m3, vrátane poplatkov za skládku                                    | ks | 3,000    | 308,950      | 926,850           |

**D 99 Presun hmôt HSV 245,856**

|    |   |           |                                                                                        |   |       |        |         |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|---------|
| 43 | K | 998012023 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 24 m | t | 5,200 | 12,870 | 66,924  |
| 44 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m      | t | 5,200 | 34,410 | 178,932 |

**D PSV Práce a dodávky PSV 6 293,639**

**D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 319,260**

|    |   |              |                                                                                                                                                                    |    |       |        |         |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|
| 45 | K | 711462301    | Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode napr. AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej vrátane výstužnej pásky ASO Dichtband a tesniacej manžety | m2 | 4,600 | 21,410 | 98,486  |
| 46 | M | 286680000100 | Tesniaca manžeta pre izolovanie prestupov potrubia, tesniaca páska, ....                                                                                           | ks | 1,000 | 61,670 | 61,670  |
| 47 | K | 711463301    | Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode napr. AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej vrátane výstužnej pásky ASO Dichtband a tesniacich manžiet   | m2 | 6,400 | 23,330 | 149,312 |
| 48 | K | 998711202    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                                | %  | 3,600 | 2,720  | 9,792   |

**D 763 Konštrukcie - drevostavby 244,883**

|    |   |           |                                                                            |    |       |        |         |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|
| 52 | K | 763138313 | Podhlád RIGIPS RF 1x12, 5-OK, strop železobetónový, upevnenie na závesoch  | m2 | 3,360 | 33,820 | 113,635 |
| 53 | K | 763170041 | Revízne dverka SDK 300x300 mm                                              | ks | 1,000 | 29,090 | 29,090  |
| 54 | K | 763170051 | Revízne dverka 300x300 mm vývesné protipožiarne pre sdk steny (PO projekt) | ks | 1,000 | 87,080 | 87,080  |
| 55 | K | 998763201 | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m                      | %  | 3,200 | 4,712  | 15,078  |

**D 766 Konštrukcie stolárske 2 304,342**

|    |   |               |                                                                                                                       |     |        |         |         |
|----|---|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|---------|
| 56 | K | 766111820     | Demontáž drevených stien plných, -0,01695t                                                                            | m2  | 22,540 | 2,410   | 54,321  |
| 57 | K | 766411812     | Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, -0,02465t                                                          | m2  | 45,090 | 3,660   | 165,029 |
| 58 | K | 766421823     | Demontáže stolárskych konštrukcií, doplnkov, drobných predmetov.... -0,00800t                                         | súb | 1,000  | 249,420 | 249,420 |
| 59 | K | 766621081     | Montáž okna plastového na PUR penu                                                                                    | m   | 15,600 | 7,960   | 124,176 |
| 60 | M | 611410008200  | Plastové okno trojkridlové, vxš 1500x2400 mm, izolačné trojsklo                                                       | ks  | 2,000  | 417,740 | 835,480 |
| 61 | K | 766694153     | Montáž parapetnej dosky vonkajšej+vnútornej dĺžky 1600-2600 mm                                                        | ks  | 2,000  | 17,460  | 34,920  |
| 62 | M | 611560000500  | Parapetná doska vonkajšia+vnútorná                                                                                    | m   | 4,800  | 20,220  | 97,056  |
| 63 | K | 766681013     | Montáž sietí na okno jednokridlové, na rám okna do 1,68 m2                                                            | ks  | 2,000  | 5,580   | 11,160  |
| 64 | M | ZIL BK04 8888 | SIETKA PROTI HMYZU 0,80 x 1,50m                                                                                       | ks  | 2,000  | 18,060  | 36,120  |
| 65 | K | 767661500     | Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej                                                          | m2  | 7,200  | 4,310   | 31,032  |
| 66 | M | 611530061300  | Žalúzie interierové hliníkové STANDART, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia                                     | m2  | 7,200  | 12,940  | 93,168  |
| 77 | K | 766694981     | Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t                                        | ks  | 2,000  | 1,850   | 3,700   |
| 80 | K | 766662113     | Montáž dverového kridla otočného jednokridlového do zárubne, vrátane kovania                                          | ks  | 4,000  | 31,410  | 125,640 |
| 81 | M | 549150000601  | Kľučka dverová 2x (kľučka/kľučka), 2x rozeta BB, štandardný vložkový zámok                                            | ks  | 4,000  | 19,780  | 79,120  |
| 82 | M | 611610000800  | Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, povrch CPL biela, mechanicky odolné plné, index nepriezvučnosti 37 db | ks  | 4,000  | 91,000  | 364,000 |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                             | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| D   | 767 |              | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                      |     |          |              | 0,000             |
| D   | 771 |              | Podlahy z dlaždíc                                                                                                 |     |          |              | 184,090           |
| 85  | K   | 771576315    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 600 x 600 mm | m2  | 3,600    | 19,900       | 71,640            |
| 86  | M   | 597740003300 | Dlaždice keramické kalibrované), lxxvhr 598x598x10 mm,                                                            | m2  | 4,000    | 26,860       | 107,440           |
| 87  | K   | 763797101    | Montáž - škárovanie tmelením                                                                                      | m   | 3,000    | 1,670        | 5,010             |
| D   | 776 |              | Podlahy povlakové                                                                                                 |     |          |              | 1 348,514         |
| 89  | K   | 776401800    | Demontáž soklíkov alebo líšt                                                                                      | m   | 36,400   | 1,190        | 43,316            |
| 90  | K   | 776511820    | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t                                 | m2  | 39,400   | 2,880        | 113,472           |
| 91  | K   | 775591910    | Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné                                                        | m2  | 39,400   | 5,790        | 228,126           |
| 92  | K   | 776420010    | Lepenie podlahových soklov z PVC                                                                                  | m   | 32,700   | 2,110        | 68,997            |
| 93  | M   | 283410017900 | Soklová PVC lišta                                                                                                 | m   | 35,000   | 1,810        | 63,350            |
| 94  | K   | 776541100    | Lepenie povlakových podláh PVC, vr.zvárania                                                                       | m2  | 34,900   | 7,670        | 267,683           |
| 95  | M   | 52758        | PVC heterogénna podlaha                                                                                           | m2  | 39,000   | 7,720        | 301,080           |
| 96  | K   | 776990105    | vysavanie povriatku pred kladením povlakových podláh                                                              | m2  | 39,400   | 1,040        | 40,976            |
| 97  | K   | 776990110    | Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh                                                            | m2  | 39,400   | 0,790        | 31,126            |
| 98  | K   | 776992200    | Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón                                                            | m2  | 39,400   | 4,220        | 166,268           |
| 99  | K   | 776995111    | Ostatné práce - lepenie prechodových profilov                                                                     | m   | 3,600    | 2,470        | 8,892             |
| 100 | M   | 611990001400 | Lišta prechodová samolepiaca, šírka 40 mm, s hladkým povrchom                                                     | m   | 3,600    | 4,230        | 15,228            |
| D   | 781 |              | Obklady                                                                                                           |     |          |              | 1 089,925         |
| 102 | K   | 781445126    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm             | m2  | 22,000   | 25,460       | 560,120           |
| 103 | M   | 597640001800 | Obkladačky keramické , lxxvhr 298x598x10 mm                                                                       | m2  | 24,000   | 20,680       | 496,320           |
| 104 | K   | 781491011    | Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny, ukončujúci profil                                     | m   | 11,000   | 0,970        | 10,670            |
| 105 | M   | 283410004401 | Profil ukončovaci obľ uzavretý s nosom                                                                            | m   | 11,000   | 0,810        | 8,910             |
| 106 | K   | 634601511    | Zaplnenie škár tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm                                                             | m   | 4,500    | 3,090        | 13,905            |
| D   | 784 |              | Malby                                                                                                             |     |          |              | 607,095           |
| 108 | K   | 784418011    | Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku                                  | m2  | 7,200    | 0,770        | 5,544             |
| 109 | K   | 784418012    | Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku                                         | m2  | 39,400   | 1,040        | 40,976            |
| 110 | K   | 784430301    | Vyhľadanie spojov akrylátovým tmelom jednonásobné do výšky 3,80 m                                                 | m   | 49,000   | 0,340        | 16,660            |
| 111 | K   | 7844101029   | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                  | m2  | 140,500  | 0,790        | 110,995           |
| 112 | K   | 784452351    | Malby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m               | m2  | 140,500  | 0,880        | 123,640           |
| 113 | K   | 784473111    | Bandážovanie styčných spojov stropov šírky do 0,25 m výšky do 3,80 m                                              | m   | 20,000   | 4,450        | 89,000            |
| 114 | K   | 784474111    | Bandážovanie styčných spojov stien šírky do 0,15 m výšky do 3,80 m                                                | m   | 60,000   | 3,630        | 217,800           |
| 115 | K   | 784495901    | Izolovanie 1x celulózными alebo syntet. farbami na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m                             | súb | 1,000    | 2,480        | 2,480             |
| D   | 785 |              | Tapetovanie                                                                                                       |     |          |              | 195,530           |
| 116 | K   | 785411800    | Odstránenie tapiet papierových výšky do 3,80 m                                                                    | m2  | 88,000   | 1,350        | 118,800           |
| 117 | K   | 784410102    | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m (odstraňovač tapiet)                             | m2  | 88,000   | 0,820        | 72,160            |
| 118 | M   | 14765-14766  | Metylan Odstraňovač tapiet 500ml                                                                                  | ks  | 1,000    | 4,570        | 4,570             |
| D   | HZS |              | Hodinové zúčtovacie sadzby                                                                                        |     |          |              | 231,360           |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                 | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 119 | K   | HZS000213 | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín | hod | 12,000   | 19,280       | 231,360           |

## Príloha č.6

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava internátu SPoŠ Bernolákovo

Objekt: Výmena radiátorov

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 15.02.2021

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Fermont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

IČO:  
IČ DPH:

Projektant

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 647,44

DPH základná  
zniženáZáklad dane  
2 647,44Sadzba dane  
20,00%  
20,00%Výška dane  
529,49

Cena s DPH

v EUR

3 176,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Slavba: Oprava internátu SPoŠ Bernolákovo

Objekt: **Výmena radiátorov**

Miesto:

Dátum: 15.02.2021

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Fermont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

|                                 |          |
|---------------------------------|----------|
| 735 - Vykurovacie telesá spolu: | 2 647,44 |
| 73 - Ústredné vykurovanie spolu | 2 647,44 |
| Práce a dodávky PSV spolu:      | 2 647,44 |

Stavba: Oprava internátu SPoŠ Bernolákovo  
Objekt: **Výmena radiátorov**

Miesto:

Dátum 15.02.2021

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji  
Zhotoviteľ: Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Projektant  
Spracovateľ

| PČ                               | Typ | Kód        | Popis                                                                            | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>        |     |            |                                                                                  |    |          |              | <b>2 647,44</b>   |
| D                                | PSV |            | Práce a dodávky PSV                                                              |    |          |              | 2 647,44          |
|                                  | 73  |            | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE                                                             |    |          |              | 2 647,44          |
|                                  |     | 735        | Vykurovacie telesá                                                               |    |          |              | 2 647,44          |
| 1                                | K   | 735151812  | Demontáž vykurovacích telies panelových jednorad. Do 2820 mm                     | ks | 8,000    | 35,000       | 280,00            |
| 2                                | K   | 735158110  | Výkur. telesá panel. 1 radové, tlak. Skúšky telies vodou                         | ks | 8,000    | 5,280        | 42,24             |
| 3                                | K   | 735159619  | Montáž vyhr. Telies oc.doskové jednoduché bez odovzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm | ks | 8,000    | 41,800       | 334,40            |
| 4                                | M   | 7351596191 | KORADO-11K Hdo600/Ldo1200mm                                                      | ks | 4,000    | 82,500       | 330,00            |
| 5                                | M   | 7351596192 | KORADO-11K Hdo600/Ldo900mm                                                       | ks | 4,000    | 64,900       | 259,60            |
| 6                                | K   | 735999904  | Vypustenie ÚK                                                                    | ks | 1,000    | 200,000      | 200,00            |
| 7                                | K   | 7359999041 | Prerobenie privodných potrubí                                                    | ks | 16,000   | 55,000       | 880,00            |
| 8                                | M   | 7359999043 | Ventil termostatický 1/2"                                                        | ks | 8,000    | 19,800       | 158,40            |
| 9                                | M   | 7359999044 | Uzatváracia spojka                                                               | ks | 8,000    | 10,170       | 81,36             |
| 10                               | M   | 7359999045 | Termostatická hlavica                                                            | ks | 8,000    | 10,180       | 81,44             |
| 735 - Vykurovacie telesá spolu:  |     |            |                                                                                  |    |          |              | 2 647,44          |
| 73 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE spolu: |     |            |                                                                                  |    |          |              | 2 647,44          |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:       |     |            |                                                                                  |    |          |              | 2 647,44          |
| Rozpočet celkom:                 |     |            |                                                                                  |    |          |              | 2 647,44          |

## Príloha č.7

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava internátu SPoŠ Bernolákovo

Objekt: Výmena radiátorov 1 Bunka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 15.02.2021

Objednávateľ: Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

611,86

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 611,86      | 20,00%      | 122,37     |
| znižovaná    |             | 20,00%      |            |

Cena s DPH

v EUR

734,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava internátu SPoŠ Bernolákovo

Objekt:

**Výmena radiátorov 1 Bunka**

Miesto:

Dátum:

15.02.2021

Objednávateľ:

Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**611,86**

735 - Vykurovacie telesá spolu:

611,86

73 - Ústredné vykurovanie spolu

611,86

Práce a dodávky PSV spolu:

611,86

## ROZPOČET

Stavba:

Oprava internátu SPoŠ Bernolákovo

Objekt:

Výmena radiátorov 1 Bunka

Miesto:

Dátum: 15.02.2021

Objednávateľ:

Spojená škola, ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov

Spracovateľ

| PČ                        | Typ | Kód            | Popis                                                                            | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |                |                                                                                  |    |          |              | <b>611,86</b>     |
|                           | D   | PSV            | Práce a dodávky PSV                                                              |    |          |              | 611,86            |
|                           |     | 73             | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE                                                             |    |          |              | 611,86            |
|                           |     | 735            | Vykurovacie telesá                                                               |    |          |              | 611,86            |
| 1                         | K   | 731-735151812  | Demontáž vykurovacích telies panelových jednorad. Do 2820 mm                     | ks | 2,000    | 35,000       | 70,00             |
| 2                         | K   | 731-735158110  | Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. Skúšky telies vodou                         | ks | 2,000    | 5,280        | 10,56             |
| 3                         | K   | 731-735159619  | Montáž vyhr. Telies oc.doskové jednoduché bez odovzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm | ks | 2,000    | 41,800       | 83,60             |
| 4                         | M   | 731-7351596191 | KORADO-11K Hdo600/Ldo1200mm                                                      | ks | 1,000    | 82,500       | 82,50             |
| 5                         | M   | 731-7351596192 | KORADO-11K Hdo600/Ldo900mm                                                       | ks | 1,000    | 64,900       | 64,90             |
| 6                         | K   | 731-7359999041 | Prerobenie privodných potrubí                                                    | ks | 4,000    | 55,000       | 220,00            |
| 7                         | M   | 731-7359999043 | Ventil termostatický 1/2"                                                        | ks | 2,000    | 19,800       | 39,60             |
| 8                         | M   | 731-7359999044 | Uzatváracia spojka                                                               | ks | 2,000    | 10,170       | 20,34             |
| 9                         | M   | 731-7359999045 | Termostatická hlavica                                                            | ks | 2,000    | 10,180       | 20,36             |
|                           |     |                | 735 - Vykurovacie telesá spolu:                                                  |    |          |              | 611,86            |
|                           |     |                | 73 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE spolu:                                                 |    |          |              | 611,86            |
|                           |     |                | PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:                                                       |    |          |              | 611,86            |
|                           |     |                | Rozpočet celkom:                                                                 |    |          |              | 611,86            |

Dôvodová správa k uzavretiu dodatku č. 1 k ZoD

Dôvodom k uzatvoreniu dodatku č. 1 k ZoD sú odpočty dodávok a stavebných prác v prílohe č. 1 a 2 dodatku a prípočty dodávok a stavebných prác v prílohe č. 3 až 7, ktoré predstavujú nevyhnutné stavebné práce a dodávky alebo stavebné práce a dodávky, ktoré verejný obstarávateľ nevedel predvídať a ktoré sú nevyhnutné na riadne zhotovenie, resp. užívanie predmetu diela. Sú to najmä stavebné práce a dodávky spojené s rozvodmi vody, s projektom požiarnej ochrany, s ústredným kúrením atď.

Uvedenou zmenou neprichádza k zmene hodnoty plnenia celkového predmetu zákazky, ktoré by prekročilo finančný limit postupu verejného obstarávania, ktorým sa realizovalo zadávanie zákazky, t. j. neprekročí sa finančný limit zákazky s nízkou hodnotou.